

Váš dopis zn. 000/0000
Ze dne 0. 0. 0000
Naše zn. 18970/2020-SŽ-OR PHA-OVZ
Listů/příloh 1/0

Vyřizuje Lucie Mantlíková
Telefon +420 972 224 653
Mobil +420 702 055 047
E-mail Mantlikova@szdc.cz

Datum 7. května 2020

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku

„Kralupy nad Vltavou předměstí ON - oprava“

Dodatečná informace č. 1 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č.j. 17027/2020-SŽ-OR PHA-OVZ ze dne 29. 04. 2020.

Dotaz č. 1:

Žádáme o kontrolu typů otopných těles objektu SO.04. Dle kódu položek se jedná o teplovodní radiátory, ke kterým však chybí kotel nebo napojení na centrální dodávku tepla.

Odpověď č. 1:

Otopná tělesa v SO.04 jsou přímotopné konvektory (výkon uveden ve Wattech). Nejedná se o teplovodní radiátor, ale elektrický přímotopný konvektor. Je též zmiňováno v technické zprávě.

Dotaz č. 2:

Pro likvidaci pražců předzahrádky chybí položka na jejich likvidaci. Nelze je deklarovat jako normální dřevěný odpad.

Odpověď č. 2:

Dřevěné pražce z předzahrádky se likvidovat nebudou. Dojde pouze k jejich demontáži a budou brány jako výzisk. Ten bude odvezen na místo určené jejich správcem (správou tratí).

Dotaz č. 3:

Vzhledem k neorganizování prohlídky prosíme o fotodokumentaci půdního prostoru pro odhad nákladů na jeho vyčištění.

Odpověď č. 3:

Fotodokumentace není k dispozici. Půdní prostor je zabeđen a při zaměřování objektu nebyl přístupný. Předpoklad je cca 5 tun velkoobjemového odpadu. Po zahájení opravných prací na střeše a sejmutí střešní krytiny bude objem upřesněn.

Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.

Závěr

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o upřesnění požadavků Zadavatele obsažených v Zadávací dokumentaci, Zadavatel rozhodl o ponechání lhůty pro podání nabídek do stanoveného termínu, tj. do 14. 05. 2020 do 9:00 hodin.

Ing. Pavel Stejskal, v. r.
vedoucí odboru veřejných zakázek
Oblastní ředitelství Praha

Za správnost:
Lucie Mantlíková